
Nabídková cena

(v Kč bez DPH)

Sazba DPH 

(procentuelní)

Nabídková cena

(v Kč vč. DPH)

Nabídková cena

(v Kč bez DPH)

Nabídková cena

(v Kč vč. DPH)

1.

ženy: vrchní materiál kůže, stélka kůže, podešev EVAC 

(etylenvinylacetát), ortopedicky tvarovaná korková stélka 

a klínek,  vel. 36-42

pár 600,00 Kč 21% 726,00 Kč 150 90 000,00 Kč 108 900,00 Kč

muži: vrchní materiál kůže, stélka kůže, podešev EVAC 

(etylenvinylacetát),ergonomicky tvarovaný svršek obuvi 

(z 3 mm silné přírodní usně), barva bílá, vel. 40-47
pár 585,00 Kč 21% 707,85 Kč 20 11 700,00 Kč 14 157,00 Kč

2.

2.1 Prošívaná zimní vesta

zateplený límec, prodloužená záda, elastické stažení přes 

průramky na paže, vnější i vnitřní kapsy plus speciální 

kapsa pro mobilní telefon, materiál: polyester/bavlna, 

polyesterová výplň, nylonová podšívka Velikosti: M, L, XL, 

XXL, XXXL, barevné provedení: tmavě zelená, černá, 

modrá

ks 440,00 Kč 21% 532,40 Kč 10 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč

2.2
Kalhoty pánské montérkové s laclem a 

zdvojenými koleny

materiál kepr 100% bavlna 260g/m2, barva tmavě zelená, 

vel. 46-68, praní na 60C
ks 440,00 Kč 21% 532,40 Kč 15 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč

2.3.
Pánská montérková bunda s 

odepínatelnými rukávy

barva tmavě zelená popř. s černými doplňky, materiál 

kepr 100% bavlna 260g/m2, vel. 46-68, praní na 60C 480,00 Kč 15 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč

2.4
Barevné bavlněné tričko s krátkým 

rukávem

Kulatý lemovaný výstřih, materiál 100% bavlna 160g/m2, 

velikost: M-4XL, barevné provedení: barva tmavě zelená, 

červená, praní na 60 C, možnost sušit v sušičce
ks 165,00 Kč 21% 199,65 Kč 100 16 500,00 Kč 19 965,00 Kč

2.5
Bílé bavlněné tričko s krátkým 

rukávem

Kulatý lemovaný výstřih, materiál 100% bavlna 160g/m2, 

velikost: XS-4XL, praní na 95°C s možností bělení, 

možnost sušit v sušičce

ks 150,00 Kč 21% 181,50 Kč 350 52 500,00 Kč 63 525,00 Kč

2.6 Fleecová mikina

dlouhý rukáv s manžetou materiál 100% polyester, 

gramáž 280g/m2, antipeelingová úprava, přední zapínání 

na zip, boční kapsy také na zip, vel. S-5XL, barva tmavě 

zelená, růžová, bílá, modrá, červená, světle zelená, praní 

na 60 °C, možnost sušit v sušičce při nižší teplotě

ks 397,00 Kč 21% 480,37 Kč 300 119 100,00 Kč 144 111,00 Kč

3.

3.1 Kalhoty dámské dlouhé

materiál 50% bavlna, 50% PES, gramáž 215g/m2, materiál 

mechanicky upraven na sníženou srážřlivost, v zadním 

díle do gumy (pruženka cca 3 cm), boční zapínání na 

knoflíky, keprová vazba, praní na 95°C, možnost bělení a 

sušení v bubnové sušičce, žehlení při 150 °C, barva bílá, 

vel. 38-62, popř. zhotovení na míru,2 bezpečnostní kapsy

ks 285,00 Kč 21% 344,85 Kč 250 71 250,00 Kč 86 212,50 Kč

3.2 Kalhoty pánské dlouhé

v zadním díle do gumy, přední zapínání na knoflíky, 

materiál 50% bavlna, 50% PES, materiál mechanicky 

upraven na sníženou srážlivost,  gramáž 215g/m2, 

keprová vazba, praní na 95°C, možnost bělení a sušení v 

bubnové sušičce, žehlení při 150 °C, barva bílá, vel. 44-68, 

popř. zhotovení na míru, 2 bezpečnostní kapsy

ks 285,00 Kč 21% 344,85 Kč 50 14 250,00 Kč 17 242,50 Kč

3.3 Sukně v pase do úpletu nebo gumy

2 našité boční kapsy, barva bílá, materiál 50% bavlna, 

50% PES, materiál upraven na sníženou srážlivost, gramáž 

230-240g/m2, praní na 95°C, velikost S-4XL, možnost 

bělení a sušení v sušičce,žehlení při 150°C
ks 265,00 Kč 21% 320,65 Kč 120 31 800,00 Kč 38 478,00 Kč

3.4
Dámská halena s výstřihem do tvaru 

"V" letní (operační)

materiál: 100% bavlna, 140 g/m, stálobarevná, vysrážená, 

s protichlorovou úpravou, barvy: bílá, světle modrá, 

růžová, světle zelená, fialová, výstřih do tvaru "V",  

vsazený krátký rukáv, rovný střih, na předním dílu dvě 

našité kapsy, náprsní kapsa hladká, s bočními rozparky, 

délka haleny do 1/2 boků, velikosti: S-6XL

ks 285,00 Kč 21% 344,85 Kč 800 228 000,00 Kč 275 880,00 Kč

3.5
Pánská halena s výstřihem do tvaru 

"V" letní (operační)

materiál: 100% bavlna, 140 g/m, stálobarevná, vysrážená, 

s protichlorovou úpravou, barvy: modrá, červená, zelená, 

výstřih do tvaru "V",  vsazený krátký rukáv, rovný střih, na 

předním dílu dvě našité kapsy, náprsní kapsa hladká, 

délka haleny do 1/2 boků, velikosti: M-5XL

ks 285,00 Kč 21% 344,85 Kč 30 8 550,00 Kč 10 345,50 Kč

3.6 Šaty dámské bez zapínání

převlékací přes hlavu, materiál: 100% bavlna, 140 g/m, 

stálobarevná, vysrážená, s protichlorovou úpravou, barvy: 

bílá, světle modrá, růžová, světle zelená, meruňková, 

fialová, výstřih do tvaru "V",  vsazený krátký rukáv, na 

přednímn dílu dvě  našité kapsy, náprsní kapsa hladká, 

délka po kolena, velikosti: S-6XL

ks 338,00 Kč 21% 408,98 Kč 60 20 280,00 Kč 24 538,80 Kč

3.7 Legíny dámské dlouhé

materiál: 92% bavlna + 8% elastan, 240g/m2, rovný střih, 

v pase všitý pružný lem, vysrážený materiál, velikost S-

3XL, barva bílá, černá
420,00 Kč 60 25 200,00 Kč 25 200,00 Kč

3.8 Legíny dámské 3/4

materiál: 92% bavlna + 8% elastan, 240g/m2, rovný střih, 

v pase všitý pružný lem, vysrážený materiál, velikost S-

3XL, barva bílá, černá
405,00 Kč 40 16 200,00 Kč 16 200,00 Kč

3.9 Kalhoty dámské 3/4 délka

materiál 50% bavlna, 50% PES, gramáž, materiál 

mechanicky upraven na sníženou srážlivost,  215g/m2, v 

zadním díle do gumy (pruženka cca 3 cm), boční zapínání 

na knoflíky, keprová vazba, praní na 95°C, možnost bělení 

a sušení v bubnové sušičce, žehlení při 150 °C, barva bílá, 

vel. 38-64, popř. zhotovení na míru,2 bezpečnostní kapsy

ks 265,00 Kč 21% 320,65 Kč 100 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč

3.10 Kalhoty pánské 3/4 délka

v zadním díle do gumy, materiál mechanicky upraven na 

sníženou srážlivost, přední zapínání na knoflíky, materiál 

50% bavlna, 50% PES, gramáž 215g/m2, keprová vazba, 

praní na 95°C, možnost bělení a sušení v bubnové 

sušičce, žehlení při 150 °C, barva bílá, vel. 44-68, popř. 

zhotovení na míru, 2 bezpečnostní kapsy

ks 265,00 Kč 21% 320,65 Kč 25 6 625,00 Kč 8 016,25 Kč

Pracovní oděvy - obecné

Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě
SPOTŘEBNÍ KOŠ (Položkový seznam)

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE:

Nabídková cena za MJ (v Kč)
Předpokládané      

množství MJ za 2 

roky

Souhrnná nabídková cena za 

předpokládané množství MJ za 2 

roky (v Kč)

Obchodní firma / název:

sídlo:

IČ / DIČ:

zástupce:

 PRIMASTYL chráněná dílna s.r.o.

Tyršova 997, 686 03 Staré Město

26927543

 

MJ

Pracovní oděvy - zdravotní péče a přímá péče

905 346,55 Kč

DPH (pozn. za cekové předpokládané množství MJ za 2 roky)

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) (pozn. za celkové předpokládané množství MJ za 2 roky)

Celková nabídková cena (v Kč vč. DPH) (pozn. za celkové předpokládané množství MJ za 2 roky)

756 655,00 Kč

148 691,55 Kč

Číslo

položky
Název požadované položky

Technické parametry a užitné vlastnosti - bližší 

specifikace

1.1

Pracovní obuv – sandály s 

bezpečnostním páskem vzadu pro 

muže i ženy

Pracovní obuv

Nabízené parametry 

(doplní dodavatel, pokud se liší vlastnosti) 


